
 

DLOUHÁ TRAŤ NA 6000 M NA 1x HOŘÍN 

Termín: 27. 10. 2024 

Místo: Vraňansko-Hořínský kanál 

Start prvního závodníka: 15:15 

Startovní listina je přílohou tohoto dokumentu. 

Nasaszení posádek je na základě výsledku závodu Ondrák&Suchopár 2024, závodů v průběhu 
sezóny 2024 a na základě konzultace ÚT s resortními trenéry. 

Posádky startují se startovními čísly na špičce lodi, startovní číslo zařizuje ČVS a bude 
k dispozici u nástupního plata, u výstupního se bude odevzdávat. 

Posádky mohou startovat v libovolných dresech a nevztahují se na ně pravidla používání 
reprezentačních vesel (závod není v celostátním vypsání regat). 

Posádky startují v minutových intervalech. 

Startuje se „letmým startem“. Jednotlivé posádky se začínají řadit 50 metrů nad startovní linií, 
kde bude předstartér, který bude posádky v přibližně minutových intervalech pouštět na trať. 
Posádky pak mají 50 metrů na rozjetí. Při průjezdu startovní linií jim bude zaznamenán přesný 
čas startu. Průjezd startovní linií bude ohlášen zvukovým signálem. 

Na startu bude instalováno plato pro nastupování a 2 mobilní WC. V cíli bude instalováno plato 
a 1 mobilní WC. 

V cílovém prostoru nevjíždějte a nechoďte na pole. 

Start a cíl je podobný místu jako bylo v letošním roce MČR dlouhá trať. 
 
 
 
 
 
 
Petr Blecha 
Místopředseda pro sport ČVS 
CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zatopkova 100/2 
169 00 Prague 6 
Czech Republic 
 
tel..: +420 731 189 947 
mail: reprezentace@veslo.cz 
www.veslo.cz 

mailto:reprezentace@veslo.cz
http://www.veslo.cz/


 

 

 

 



 

 

 
 
 


